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1 

 

 
 

CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

1. 

 

2011 

 

CG/DGL/DRRDP-050-2010 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

04/01/2011 

 

$4,500.00 

 

2. 

 

2011 

 

CG/DGL/DRRDP-013-2011 

 
DELEGACIÓN 

GUSTAVO A. MADERO 

 

16/06/2011 

 

$18,200.00 

 

3. 

 

2011 

 

CG/DGL/DRRDP-016-2011 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

01/08/2011 

 

$14,900.00 

 

4. 

 

2012 

 

CG/DGL/DRRDP-041-2011 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

31/01/2012 

 

$2,500.00 

 

5. 

 

2012 

 

CG/DGL/DRRDP-043/2011 

 
DELEGACIÓN 

TLALPAN 

 

17/02/2012 

 

$37,400.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

6. 

 

2012 

 

CG/DGL/DRRDP-004/2012 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

07/06/2012 

 

$10,000.00 

 

7. 

 

2013 

 

CG/DGL/DRRDP-072/2012 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

13/02/2013 

 

$3,800.00 

 

8. 

 

2013 

 

CG/DGL/DRRDP-078/2012 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

25/02/2013 

 

$6,000.00 

 

9. 

 

2013 

 

CG/DGL/DRRDP-013/2013 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

09/04/2013 

 

$9,000.00 

 

10. 

 

2013 

 

CG/DGL/DRRDP-007/2011 

 

SECRETARÍA DE GOBIERNO 

 

25/04/2013 

 

$50,000.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

11. 

 

2013 

 

CG/DGL/DRRDP-019/2013 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

10/05/2013 

 

$3,000.00 

 

12. 

 

2013 

 

CG/DGL/DRRDP-020/2013 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

04/07/2013 

 

$12,000.00 

 

13. 

 

2013 

 

CG/DGL/DRRDP-050/2013 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

26/11/2013 

 

$5,500.00 

 

14. 

 

2013 

 

CG/DGL/DRRDP-047/2013 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

29/11/2013 

 

$2,200.00 

 

15. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-054/2013 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

15/01/2014 

 

$4,200.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

16. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-003/2014 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

28/02/2014 

 

$7,500.00 

 

17. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-063/2013 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

28/02/2014 

 

$2,500.00 

 

18. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-070/2013 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

28/02/2014 

 

$8,900.00 

 

19. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-017/2014 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

16/04/2014 

 

$6,000.00 

 

20. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-023/2014 

 
PROCURADURÍA GENERAL 

DE 

JUSTICIA 

 

02/07/2014 

 

$34,540.36 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

21. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-009/2014 

 

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC 

 

08/09/2014 

 

$8,600.00 

 

22. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-013/2014 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

10/10/2014 

 

$7,500.00 

 

23. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-032/2014 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

10/10/2014 

 

$2,700.00 

 

24. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-019/2014 

 
SISTEMA DE AGUAS DE LA 

CIUDAD DE MÉXICO 

 

28/10/2014 

 

$28,000.00 

 

25. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-036/2014 

 
SECRETARÍA DE SEGURIDAD 

PÚBLICA 

 

15/12/2014 

 

$15,000.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

26. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-037/2014 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

17/12/2014 

 

$6,000.00 

 

27. 

 

2014 

 

CG/DGL/DRRDP-050/2014 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

15/12/2014 

 

$4,000.00 

 

28. 

 

2015 

 

CG/DGL/DRRDP-678/2014 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

20/02/2015 

 

$4,000.00 

 

29. 

 

2015 

 

CG/DGL/DRRDP-006/2015 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

20/08/2015 

 

$18,000.00 

 

30. 

 

2015 

 

CG/DGL/DRRDP-025/2015 

 
DELEGACIÓN 

TLÁHUAC 

 

24/08/2015 

 

$10,000.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

31. 

 

2015 

 

CG/DGL/DRRDP-049/2015 

 
SISTEMA DE AGUAS DE LA 

CIUDAD DE MÉXICO 

 

10/12/2015 

 

$63,800.00 

 

32. 

 

2015 

 

CG/DGL/DRRDP-048/2015 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

15/12/2015 

 

$13,000.00 

 

33. 

 

2016 

 

CG/DGL/DRRDP-060/2015 

 

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC 

 

08/02/2016 

 

$27,900.00 

 

34. 

 

2016 

 

CG/DGL/DRRDP-069/2015 

 

DELEGACIÓN IZTACALCO 

 

04/03/2016 

 

$5,000.00 

 

35. 

 

2016 

 

CG/DGL/DRRDP-047/2015 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

15/03/2016 

 

$5,800.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

36. 

 

2016 

 

CG/DGL/DRRDP-073/2015 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

05/04/2016 

 

$7,500.00 

 

37. 

 

2016 

 

CG/DGL/DRRDP-001/2016 

 

DELEGACIÓN COYOACÁN 

 

13/05/2016 

 

$47,794.12 

 

38. 

 

2016 

 

CG/DGL/DRRDP-017/2016 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

09/06/2016 

 

$8,200.00 

 

39. 

 

2016 

 

CG/DGL/DRRDP-012/2016 

 

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC 

 

30/06/2016 

 

$5,000.00 

 

40. 

 

2016 

 

CG/DGL/DRRDP-016/2016 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

14/10/2016 

 

$1,500.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

41. 

 

2017 

 

CG/DGL/DRRDP-052/2016 

 

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC 

 

05/05/2017 

 

$3,000.00 

 

42. 

 

2017 

 

CG/DGL/DRRDP-091/2016 

 

AGENCIA DE GESTIÓN 

URBANA 

 

08/12/2017 

 

$17,954.74 

 

43. 

 

2017 

 

CG/DGL/DRRDP-012/2017 

 
PROCURADURÍA GENERAL 

DE 

JUSTICIA 

 

14/07/2017 

 

$76,752.00 

 

44. 

 

2017 

 

CG/DGL/DRRDP-027/2017 

 

AGENCIA DE GESTIÓN 

URBANA 

 

15/12/2017 

 

$1,500.00 

 

45. 

 

2018 

 

CG/DGL/DRRDP-003/2017 

 
SISTEMA DE AGUAS DE LA 

CIUDAD DE MÉXICO 

 

28/03/2018 

 

$9,500.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

46. 

 

2018 

 

CG/DGL/DRRDP-014/2018 

 
PROCURADURÍA GENERAL 

DE 

JUSTICIA 

 

26/10/2018 

 

$23,341.00 

 

47. 

 

2018 

 

SCG/DGNAT/DN-058/2018-09 

 

ALCALDÍA CUAUHTÉMOC 

 

13/12/2018 

 

$25,700.00 

 

48. 

 

2019 

 

CG/DGL/DRRD-057/2013-10 

 

ALCALDÍA COYOACÁN 

 

26/05/2017 

 

$7,800.00 

 

49. 

 
2019 

 
SCG/DGNAT/DN-012/2019-01 

 
ALCALDÍA IZTAPALAPA 

 
20/05/2019 

 
$25,500.00 

 

50. 

 
2021 

 
CG/DGL/DRRDP-088/2018-12 

 
PROCURADURÍA GENERAL 

DE 

JUSTICIA 

 
20/02/2020 

 
$86,000.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

51. 

 

2021 

 

CG/DGL/DRRDP-010/2015-02 

 

SECRETARÍA DE SALUD 

 

24/10/2020 

 

$529,975.40 

 
52. 

 

2021 

 

CG/DGL/DRRDP-032/2011-09 

 
        SECRETARÍA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

 

25/06/2021 

 

$242,081.77 

 
53. 

 

2021 

 

CG/DGL/DRRDP-027/2014-04 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD 

CIUDADANA  

 

16/07/2021 

 

$1,942,800 

 
54. 

 

2021 

 

CG/DGL/DRRDP-010/2015-02 

 
SECRETARÍA DE SALUD  

 

 

24/11/2020 

 

$529,975.40 

 
55. 

 

2022 

 

CG/DGL/DRRDP-049/2014-08 

 
SECRETARÍA DE SALUD  

 

 

22/02/2019 

 

$66,852.13 

 
56. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-07/2021- 04 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD 

CIUDADANA  

 

05/10/2021 

 

$16,800.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

57. 

 

2022 

 

SCG/DGNAT/DN-011/2020-01 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

16/07/2021 

 

$40,000.00 

 

58. 

 

2022 

 

SCG/DGNAT/DN-025/2019-03 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

21/05/2019 

 

$15,000.00 

 

59. 

 

2022 

 

SCG/DGNAT/DN-023/2019-02 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

29/05/2019 

 

$13,500.00 

 

60. 

 

2022 

 

SCG/DGNAT/DN-009/2019-01 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

10/04/2019 

 

$18,200.00 

 

61. 

 

2022 

 

SCG/DGNAT/DN-117/2019-12 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

28/06/2021 

 

$20,500.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

62. 

 

2022 

 

SCG/DGNAT/DN-019/2020-02 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

1/10/2021 

 

$10,000.00 

 

63. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-016/2021- 05 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

6/10/2021 

 

$62,300.00 

 

64. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-034/2021- 08 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

26/10/2021 

 

$25,400.00 

 

65. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-061/2021- 09 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

13/12/2021 

 

$22,200.00 

 

66. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-025/2021- 06 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

15/12/2021 

 

$40,300.00 
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CONS. 
 

EJERCICIO 
 

EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 
RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

67. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-063/2021- 09 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

03/01/2022 

 

$22,000.00 

 

68. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-065/2021- 09 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

06/01/2022 

 

$6,100.00 

 

69. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-060/2021- 09 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

22/03/2022 

 

$6,500.00 

 

70. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-070/2021-09 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

13/05/2022 

 

$22,200.00 

 

71. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-084/2021-11 

 
SECRETARÍA DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

10/06/2022 

 

$16,100.00 
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CONS. 

 
EJERCICIO 

 
EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 

RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

72. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-053/2021-08 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

17/06/2022 

 

$18,000.00 

 

73. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-045/2021-08 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

06/12/2021 

 

$33,200.00 

 

74. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN-113/2019-11 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

05/10/2021 

 

$4,500.00 

 

75. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-086/2021-11 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

30/06/2022 

 

$13,800.00 

 

76. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-039/2021-08 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

16/12/2021 

 

$6,400.00 
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CONS. 

 
EJERCICIO 

 
EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 

RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

77. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN-115/2019-12 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

27/05/2021 

 

$22,200.00 

 

78. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-052/2021-08 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

17/06/2022 

 

$18,000.00 

 

79. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN-054/2019-06 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

08/01/2020 

 

$14,200.00 

 

80. 

 

2022 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-030/2021-07 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

21/10/2021 

 

$12,900.00 

 

81. 

 

2022 

 
SCG/DGL/DRRDP-025/2018-06 

 
SECRETARÍA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

 

06/04/2021 

 

$150,000.00 
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CONS. 

 
EJERCICIO 

 
EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 

RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

82. 

 

2023 

 
CG/DGL/DRRDP-021/2017-03 

 
SECRETARÍA DE 

DESARROLLO 

URBANO VIVIENDA 

 

 

02/03/2020 

 

$2,271,655.48 

 

83. 

 

2023 

 
CG/DGL/DRRDP-078/2013-12 

 
SECRETARÍA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

 

24/08/2020 

 

$102,950.00 

 

84. 

 

2023 

 
CG/DGL/DRRDP-060/2012-09 

 
SECRETARÍA DE 

MOVILIDAD 

 

ACUERDO 
22/05/2023 

 

$19,226.46 

 

85. 

 

2023 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-072/2021-09 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

22/09/2022 

 

$16,600.00 

 

86. 

 

2023 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-040/2021-08 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

30/09/2022 

 

$9,000.00 
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CONS. 

 
EJERCICIO 

 
EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 

RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

87. 

 

2023 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-002/2021-03 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS  

 

06/10/2021 

 

$11,800.00 

 

88. 

 

2023 

 
CG/DGL/DRRDP-056/2017-09 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

17/02/2022 

 

$49,700.00 

 

89. 

 

2023 

 
SCG/DGL/DRRDP-026/2018-06 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

14/12/2018 

 

$18,500.00 

 

90. 

 

2023 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-002/2022-01 

 
ALCALDÍA TLALPAN 

 

23/09/2022 

 

$18,400.00 

 

91. 

 

2023 

 
CG/DGL/DRRDP-067/2013-11 

 
SECRETARÍA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

 

06/11/2020 

 

$1,956,300.00 
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CONS. 

 
EJERCICIO 

 
EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 

RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA 

INDEMNIZACIÓN 

 

92. 

 

2023 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-075/2021-10 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS  

 

01/08/2022 

 

$20,000.00 

 

93. 

 

2023 

 
CG/DGL/DRRDP-004/2015-01 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

15/03/2015 

 

$5,200.00 

 

94. 

 

2024 

 
SCG/DGNAT/DN-017/2023-03 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

14/07/2023 

 

$6,500.00 

 

95. 

 

2024 

 
SCG/DGNAT/DN-019/2023-03 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

 

14/07/2023 

 

$50,000.00 

 

96. 

 

2024 

 
SCG/DGNAT/DN-044/2019-05 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 
SERVICIOS  

 

20/03/2020 

 

$54,600.00 
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CONS. 

 
EJERCICIO 

 
EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 

RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA INDEMNIZACIÓN 

 

97. 

 

2024 

 
SCG/DGNAT/DN-092/2019-09 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 
SERVICIOS  

 

08/02/2024 

 

$23,000.00 

 

98. 

 

2024 

 
SCG/DGNAT/DN-15/2022-04 

 
SISTEMA DE AGUAS 

DE LA CIUDAD DE 

MÉXICO 

 

04/03/2024 

 

$70,000.00 

 

99. 

 
2025 

 
SCG/DGNAT/DN/SRIDP/DP-012/2021-04 

 
ALCALDÍA MIGUEL 

HIDALGO 

 

05/06/2024 

 

$85,678.85 

 

100. 

 
2025 

 
SCG/DGNAT/DN-077/2022-09 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 
SERVICIOS 

 

05/09/2024 

 

$2,680.00 

 
101. 

 
2025 

 
SCG/DGNAT/DN-007/2019-01 

 
SECRETARÍA DE 

SALUD 

 
09/01/2025 

 
10/09/2025 

 
$9’217,143.68 (Principal) 

 
$5,345,743.09 (En 
cumplimiento a la 
“RESOLUCIÓN DE 

CUMPLIMIENTO” de fecha 9 
de septiembre de 2025) 
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CONS. 

 
EJERCICIO 

 
EXPEDIENTE ENTE PÚBLICO 

RESPONSABLE 

 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 

 
MONTO DE LA INDEMNIZACIÓN 

 
102. 

 
2025 

 
SCG/DGNAT/DN-043/2024-07 

 
SECRETARÍA DE 

OBRAS Y 
SERVICIOS 

 
19/11/2024 

 
$83,000.00 

 
103. 

 
2025 

 
SCG/DGL/DRRDP-058/2018-09 

 
ALCALDÍA CUAUHTÉMOC 

 
13/12/2018 

 
$25,700.00 

 
104. 

 
2025 

 
SCG/DGL/DRRDP-020/2016-03 

 
SECRETARÍA DE 

SALUD 

 
02/07/2024 

 
$2,408,610.00 

 
 

 
DESARROLLADO POR: 
SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO 

DIRECCIÓN GENERAL DE NORMATIVIDAD Y APOYO TÉCNICO 
 

 
RESPONSABLE: 
DIRECCIÓN DE NORMATIVIDAD 

TEL.: 56 27 97 00, EXT. 50720  

 


